
Příloha č. 1 výzvy k podání nabídky 

 

 

Hodnocení kvality osoby odpovědné za plnění smlouvy 

Veřejná zakázka: „Zástupce zadavatele pro přípravu a zadání veřejné zakázky na zajištění dopravní obslužnosti regionální železniční osobní dopravou 
– hybridní vozidla“ 

 

Maximální 

počet bodů 
Zkušenost 

Počet bodů za 1 

zkušenost 

Maximální počet 

zkušeností 

56 

Kategorie 1: zastupování zadavatele během přípravy a realizace nabídkového 

řízení podle ZVS včetně přípravy smluv, jejichž předmětem bylo zajištění 

dopravní obslužnosti železniční osobní dopravou na základě smlouvy o 

veřejných službách v přepravě cestujících 

8 4 

Kategorie 2: zastupování zadavatele během přípravy a realizace nabídkového 

řízení podle ZVS včetně přípravy smluv, jejichž předmětem bylo zajištění 

dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou na základě smlouvy o 

veřejných službách v přepravě cestujících 

4 3 

Kategorie 3: zastupování zadavatele během přípravy a realizace zadávacího 

řízení podle ZZVZ včetně přípravy smluv, jejichž předmětem bylo zajištění 

dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou na základě smlouvy o 

veřejných službách v přepravě cestujících 

3 2 

Kategorie 4: zastupování zadavatele před Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže nebo soudem v řízení o přezkoumání úkonů zadavatele  
2 3 

Dodavatel u osoby odpovědné za plnění smlouvy u každé zkušenosti uvede údaje v rozsahu, v jakém jsou stanoveny v čl. 13.2 Výzvy k podání nabídky, přičemž 
jednu zkušenost může osoba odpovědná za plnění smlouvy použít pouze v rámci jedné z výše uvedených kategorií. 

Zadavatel požaduje, aby hodnocené služby byly poskytnuty za posledních 5 let před zahájením řízení. Hodnocená služba se považuje za poskytnutou, pokud byly 
nabídkové či zadávací řízení či přezkum postupu před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže ve lhůtě 5 let před zahájením výběrového řízení zahájeny. 


